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Hei,
Vi viset til Rapport fra Irene Wilhelmsen (AK forvaltning veg) etter synfaring hos oss torsdag 24.08.2023 i 
forbindelse med overvannsproblemer på vår eiendom, gbnr 327/1 på Moldekleiv.
 
Vi har siden 2011 slitt med ødeleggelser av vår eiendom på grunn av at tidligere eier av gbnr 327/73 har 
gjort endringer i dreneringssystemet etter etableringen av veien til sin hytte, noe som igjen har ført til at 
fungerende veiter fra vårt bruk over gbnr 327/4 og tilbake til vårt bruk har sluttet å fungere og vannet 
har dannet en bekk over vårt bruk. Som referent i rapporten skriver gikk vannet før gjennom veiter som 
tidligere har fungert.
Vi har tatt dette opp med tidligere eier av hytten Tore Dale (gbnr 327/73) og også med kommunen i 
mange år nå uten å få gjennomslag.
Vi har fått store skader hos oss, både på beite og slåttemark på grunn av at veitene er ødelagt og vannet 
har enten magasinert seg inne på vår innmark eller funnet seg nye løp og dannet bekk på vårt bruk. 
Trykket har vært så stort at veitene på vår eiendom har kollapset. Dette gjelder både oppe og på nedre 
teig.
 
De har nå begynt å legge ny hovedveite hvor de kobler seg på oppe på bruk 4. Vi må bare følge med hvor 
de legger den da de nekter å sende oss en prosjekteringsplan over dreneringssystemet noe de er 
forpliktet til. Det skal jo også være en fungerende avlastningsveite.
 
Vi har rikelig av dokumentasjon som vi har samlet oppigjennom årene og legger ved videoer og foto av 
overvannet og nye bekkeløp og av skadene som dette han forvoldt oss. Vi stiller gjerne opp med 
ytterligere dokumentasjon dersom det er ønskelig.
 
På grunn av at kapasiteten på  vårt datasystem ikke håndterer så store filer må vi dessverre sende 
videoer og foto i separate e-poster.
 
Vi sender videoer fra:
18. april 2013, 17. november 2015 og 10. oktober 2022.
Foto fra:
25. november 2014, 25. februar 2015, 25. mai 2015.
 
Vi håper at Miljø og Tilsyn kan se på disse problemene vi har å stri med og vil presisere at disse videoene/ 
fotoene ikke er tatt under ekstremvær men vanlig vestlandsvær.
Dersom dette ikke blir rettet opp i vil det bli veldig mye vann å vasse i her på Moldekleiv.
 
Vi vil sette stor pris på snarlig tilbakemelding fra kommunen.
 
Med vennlig hilsen
Kari og Bjørn Hammersvik


